
Data…………………      
DANE WNIOSKODAWCY
Nazwa Jednostki........................................................................
...................................................................................................
REGON.....................................................................................
Adres.........................................................................................
...................................................................................................
Nr telefonu................................................................................

      
                                   

W N I O S E K 
o udzielenie pomocy publicznej 

     Na  podstawie  art.  67a z ustawy dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U.  z  2005r.  nr  8  poz.  60  z  późn.  zm.); zwracam się  z  prośbą  o  udzielenie  pomocy 
publicznej w następującym zakresie(*):
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................
........................................................................................................................................

Proszę określić rodzaj pomocy publicznej 
 na restrukturyzację; 
 de minimis(**);
 inna ....................................................................

Załączniki:
- oryginał  przelewu  potwierdzającego  dokonania  wpłaty  10  zł  opłaty  skarbowej(***) 

na  konto  Urzędu  Miasta  Opola  nr  55  1020  3668  0000  5102  0159  6618  zgodnie 
z art.  4 oraz 6 ustawy o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006r.  (Dz.U. Nr 225 
poz.1635),  oraz  §3  Rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  21  grudnia  2006r.  w 
sprawie dokumentowania zapłaty opłaty skarbowej oraz trybu jej zwrotu (Dz.U. Nr 246, 
poz. 1804);

- w przypadku podmiotów zwolnionych z uiszczania opłaty skarbowej dołączyć dokument 
potwierdzający zwolnienie;

- bieżące sprawozdania finansowe Firmy; 
- informacje i dokumenty potwierdzające ważny interes podatnika lub interes społeczny;
- inne dowody mające wpływ na rozpatrzenie sprawy;

............................................
    (podpis wnioskodawcy)

(*) w przypadku ubiegania się o rozłożenie zaległości na raty –proszę zaproponować harmonogram spłaty rat. 
(**)  w  przypadku  ubiegania  się  o  pomoc  de  minimis  należy  udzielić  informacji  dotyczącej  otrzymanej 
pomocy  publicznej w  okresie  trzech  lat  poprzedzających  dzień  złożenia  wniosku  (tj.  wielkości  pomocy 
uzyskanej  – ekwiwalent dotacyjny EDN, tytuł  uzyskanej pomocy,  forma uzyskanej  pomocy, data udzielenia 
pomocy, podstawa prawna udzielonej pomocy). Informuję, że jeżeli otrzymana dotychczas pomoc była większa 
niż 100 tys. Euro nie można ubiegać się o pomoc de minimis.


